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 مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری: توزیع الکترونیکی نفت سفید با زیرساخت بانکی اجرایی شد

مازندران - درخشنده -خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت: از اول خرداد ماه ۱۳۹۹ توزیع فرآورده های نفتی از طریق زیر ساخت بانکی 
و بصورت الکترونیکی اجرایی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری، سبحان رجب پور پیرامون اجرای طرح عرضه سوخت به خانوارهای مصرف کننده 
نفت سفید از طریق زیر ساخت بانکی بیان کرد: این طرح در دو فاز عملیاتی اجرا می شود که در فاز اول خانوارهای مصرف کننده نفت سفید و  نیز بخش کشاورزی از اول خرداد ماه ۱۳۹۹ سهمیه 
خود را از طریق کارت بانکی و به صورت الکترونیکی دریافت می کنند. وی افزود: در فاز دوم این طرح کلیه مصرف کنندگان جزء و دارندگان ادوات کشاورزی که از سوخت نفتگاز استفاده می کنند 
نیز به صورت الکترونیکی سهمیه خود را دریافت خواهند کرد. مدیر منطقه کاهش مراجعات ارباب رجوع به نواحی تابعه را از مزایای این طرح دانست و اضافه کرد: صرفه جویی در مصرف کاغذ، 
کاهش تخلف در مقایسه با کالابرگ، جلوگیری از اخذ وجه اضافی از خانوارها، ارسال پیامک کوتاه به متقاضیان در زمان برداشت سهمیه، امکان اضافه کردن سهمیه جدید و .. از دیگر مزایای طرح 

الکترونیکی توزیع فرآورده های نفتی است.

رییس سازمان برنامه و بودجه:

2 قطعه راه آهن چابهار - زاهدان تا پایان سال جاری افتتاح می شود
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زاهدان - خبرنگاراقتصادســرآمد : معاون 
رییس جمهوری و رییس ســازمان برنامه 
و بودجه کشــور گفت: ۲ قطعه از سه قطعه راه آهن 
چابهار - زاهدان تا پایان سال جاری افتتاح خواهد شد. 
محمدباقر نوبخت روز گذشته در سفر به سیستان و 
بلوچستان در جمع خبرنگاران اظهارداشت: طرح 
ریلی چابهار - زاهدان یکی از طرح های مهم دولت 
است که می تواند بندر اقیانوسی غیر تحریمی چابهار 

را به شبکه سراسری کشور متصل کند.
وی ادامه داد: این طرح در سه قطعه چابهار- ایرانشهر، 
ایرانشهر - خاش و خاش - زاهدان در حال انجام است.
معاون رییس جمهوری بیان کرد: در دهه فجر امسال 

قطعه زاهدان - خاش متصل و تا اسفند امسال قطعه 
چابهار - ایرانشهر نیز تکمیل خواهد شد.

وی تصریح کرد: قطعه باقی مانده این طرح نیز خرداد 
سال آینده نهایی و تکمیل خواهد شد و تا سال آینده 

تمام ۷۳۰ کیلومتر این مسیر به اتمام خواهد رسید.
نوبخت خاطر نشان کرد: بیش از چهار هزار میلیارد 
تومان معادل ۳۰۰ میلیون یورو به این طرح تخصیص 

یافته که به صورت نقد در دسترس است.
وی اعطای کلید ۲۰۰۰واحد مسکن روستایی را از 
دیگر اهداف سفر خود به سیستان و بلوچستان ذکر 
کرد و گفت: این اقدام از ۲ سال قبل شروع و در هر یک 
از سفرها چند هزار واحد از این نوع مسکن تحویل 

شده است. 
رییس ســازمان برنامه و بودجه کشــور ادامه داد: 
با اعطای کلیــد این ۲۰۰۰ واحد مســکونی تعداد 
واحدهای مسکن محرومین روستایی واگذار شده به 

۱۴ هزار و ۵۰۰ واحد رسیده است.
وی بــه دو طرح نیمه کاره ســد ماشــکید و جاده 
روستایی ســراوان به سمت بم پشــت اشاره کرد و 
اظهارداشــت: ۱۰۰ میلیارد تومان برای تســریع و 
تکمیل ســد ماشــکید و ۱۰۰ میلیارد تومان برای 
جاده روستایی سراوان به سمت بم پشت در این سفر 
تخصیص یافت تا بتوان به اهدافی که برای توسعه این 

استان داریم طی ماه های آینده برسیم.

مدیر کل اوقاف استان بوشهر خبرداد؛ 
 اجرای چهارمین رزمایش ضیافت

 همدلی با توزیع ۴۰۰ بسته پروتئینی بین 
کودکان سوء تغذیه 

بوشهر- خبرنگار اقتصادسرآمد:   چهارمین مرحله رزمایش »همدلی 
مؤمنانه« از سوی کاروان قرآنی »کار و خدمت« اداره کل اوقاف و امورخیریه 

بوشهر در حمایت از کودکان دچار سوءتغذیه روستاهای این استان اجرا شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر چهارمین 
مرحله رزمایش »همدلی مؤمنانه« همزمان با بیست و نهم ماه مبارک رمضان 
با توزیع بسته های پروتئینی میان خانوارهای روستایی استان بوشهر از سوی 
کاروان قرآنی »کار و خدمت« اداره کل اوقاف و امورخیریه و با همکاری معاونت 
فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر و جوانان جهادگر کانون 
ـ هنری مســجد توحید در حمایت از کودکان دچار ســوءتغذیه  فرهنگی ـ
خانوارهای روســتایی، اجرا شــد.  حجت الاسلام  و المســلمین محمدرضا 
اســماعیل پور، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشــهر در حاشیه این 
رزمایش، اظهار کرد: رزمایش مشترک مواسات اوقاف و علوم پزشکی به منظور 
رفع سوءتغذیه پروتئینی کودکان خانوارهای روستایی و برخی مناطق شهری 
استان بوشهر اجرا شد.  وی کمبود مواد پروتئینی در چرخه سبد غذایی فرزندان 
خانواده های ایرانی را زنگ خطری مهم خواند و افزود: در بسیاری از استان ها 
سوء تغذیه پروتئینی بسیار یافت می شود و همچنین در بعضی از استان های 

جنوبی و شمالی کشور کمبود و فقر آهن نیز بسیار گزارش شده است.
حجت الاسلام اسماعیل پور ادامه داد: مجموعه اوقاف و امور خیریه در مقابل 
این هشدارها و در تمامی شرایط حساس یک وظیفه اجتماعی و حامیانه دارد 
و به این جهت در چهارمین حرکت جهادی و خیرخواهانه کاروان قرآنی »کار 
و خدمت« با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر جهت بهبود این 
وضعیت که در میان کودکان خانوارهای روستایی شــایع است، شتافتیم و 
مددرسانی مؤمنانه انجام شد. عضو شــورای فرهنگ عمومی استان بوشهر 
اضافه کرد: بسته های مواد غذایی پروتئینی که با پیگیری معاونت فرهنگی 
و اجتماعی اوقاف و امور خیریه و با همکاری جوانان جهادگر کانون فرهنگی 
هنری مسجد توحید شهرستان بوشهر آماده ســازی و بسته بندی شده بود، 
با حضور کارشناســان متخصص دانشگاه علوم پزشــکی، میان ۴۰۰ خانوار 
روستایی که فرزندان شان ســوءتغذیه پروتئینی دارند، توزیع شد. وی بهای 
ارزشی بسته های مواد غذایی پروتئینی را ۵۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: 
بسته های مواد غذایی پروتئینی چهارمین کاروان قرآنی »کار و خدمت« ویژه 

۴۰۰ خانوار روستایی شامل گوشت، مرغ، لوبیا و نخود بود.

 ملارد- کیایی-خبرنگاراقتصادسرآمد 
:سجاد برنجی فرماندار شهرستان ملارد 
در آئین تجلیل از اساتید حوزه علمیه خواهران 
ریحانه النبی در ســخنانی با اشاره به نقش مهم 
برنامه ریزی برای نســل آینده گفت: در راستای 
اعتلا و ارتقای ســطح کیفــی و کمی فرهنگی 
شهرستان از طرح های فرهنگی و اجتماعی در 
حوزه بانوان همه جانبــه حمایت می کنیم. وی 
افزود: این طــرح ها هرچه در گروه های ســنی 
پایین تر  برنامه ریزی و ارائه گردد بی شــک در 
اولویت بیشتر قرار خواهد گرفت چرا که فرزندان 
و کودکان امروز در سال های آینده ریشه گزار و 
پایه گذار حرکت و تعالی جامعه و نوع نگرش آنها 
به  پیشرفت کشور خواهند بود،لذا اهمیت دادن 
به این نسل، اســاس گامهای بزرگ برای حفظ 
این انقــلاب و آرمانهای بــزرگ نظام جمهوری 

اسلامی است.
فرماندار شهرســتان ملارد در ادامه از تلاشها و 

همیاری و تعامل همه نهادها و ادارات و گروههای 
جهادی بویژه امام جمعه شهرستان ملارد برای 
عبور از شــرایط بحرانی بیماری کرونا قدردانی 
کرد و بر لزوم ادامه این روند تا ریشه کنی نهایی 

تاکید کرد.

کاهش ۳۰ درصدی مسافرت به مازندران در تعطیلات فطر امسال حمایت  فرمانداری  ملارد از طرح های فرهنگی در حوزه بانوان  

مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان غربی تاکید کرد؛

 ضرورت تشکیل شعبه ویژه دادرسی جرایم اقتصادی و مالی  

خودرو کف ساز آتش نشانی شرکت پالایش نفت اصفهان بازسازی شد

خودرو کف ساز آتش نشانی شرکت پالایش نفت اصفهان بازسازی شد

مازندران - خبرنگاراقتصادسرآمد : رییس پلیس 
راه مازندران گفت: در تعطیلات به اصطلاح ۶ روزه عید 
فطر امسال تردد در جاده های ورودی مازندران حدود 

۳۰ درصد نسبت به ایام مشابه سال ۹۸ کاهش داشت.
ســرهنگ علیرضا قدمی  اظهار داشت: بر اساس اطلاع 
ثبت شده در سامانه تردد شــمار محورهای مواصلاتی 
و داخلی مازندران ، مجموع تردد در جاده های اســتان 
از تاریخ ۳۱ اردیبهشت تا پنجم خردادماه امسال هفت 
درصد کاهش داشت. وی با اشــاره به اینکه آمار تردد 
امســال با تعطیلات عید فطر ســال ۹۸ از تاریخ ۱۲ تا 
۱۷ خرداد مقایسه می شــود افزود: به طور کل در عید 
فطر امســال ۱۰ میلیون و ۹۸۳ هزار و ۲۴۸ مورد تردد 
در ســطح جاده های مازندران انجام شد. رییس پلیس 
راه مازندران با بیان اینکه از مجمــوع ترددهای انجام 

شــده فقط ۱۰ درصد مربوط به محورهای مواصلاتی 
بود افزود: ۹۰ درصد ترددها در محورهای داخلی و بین 
شهری استان انجام شــد. قدمی با اعلام کاهش چهار 
درصدی در تردد داخلی اســتان گفت: تعطیلات عید 
فطر امسال ۹ میلیون و ۹۷۷ هزار و ۸۴۱ تردد در جاده 
های داخلی اســتان انجام شد. وی همچنین به کاهش 
۲۷ درصدی تردد در جاده های مواصلاتی و بین استانی 
مازندران اشــاره کرد و افزود: یک میلیون و پنج هزار و 
۴۰۷ تردد در جاده های مواصلاتی استان انجام شد که 
بیشترین آن مربوط به ۲ جاده چالوس و هراز بود. رییس 
پلیس راه مازندران کاهش مسافرت به استان مازندران 
در تعطیلات عید فطر امسال را محسوس عنوان کرد و 
گفت: در تعطیلات به اصطلاح ۶ روزه فطر امسال کمتر 
از نیم میلیون یعنی ۴۵۱ هزار و ۴۴ خودرو وارد مازندران 

شدند. قدمی با بیان اینکه بخشی از تردد های انجام شده 
در محورهای مواصلاتی مازندران که عمدتا کوهستانی 
هستند را مربوط به مردم استان ، تردد بومیان به سمت 
ییلاقات و همچنین خودروهای حمل و نقل است ، افزود: 
کاهش مسافرت به مازندران ناشی از هشدارها نسبت به 
خطرات ناشی از شــیوع ویروس کرونا و همراهی مردم 
است. تعطیلات عید فطر امسال نگرانی های بسیاری از 
بابت اوج گیری مجدد شیوع ویروس کرونا در میان مردم 
و متولیان سلامت و همچنین مسئولان مازندران ایجاد 
کرد. ویروس کرونا که از ابتدای اسفند ماه سال گذشته 
همراه با سراسر کشور وارد مازندران شد، تقریبا به مدت ۲ 
ماه در بهترین فصل مسافرت گردشگری استان را تعطیل 
کرد. هنوز نیز پس از گذشته سه ماه از شیوع ویروس و 
بیماری کرونا در مازندران نگرانی در مورد پیک دوم ان 

وجود دارد و رعایت پروتکل های بهداشتی به عنوان تنها 
راه مقابله و زندگی با این ویروس مطرح اســت. ویروس 
کرونا تاکنون جان دهها مازندرانــی را گرفت و در حال 
حاضر نیز ۲۴۲ نفر مشــکوک مبتلا به این ویروس در 

بیمارستان های مازندران بستری هستند.

ارومیه -نســرین کریم معجنی-
خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل 
امور مالیاتــی آذربایجــان غربی گفت: 
برخورد مضاعف قانونی با مجرمان مالیاتی 
علاوه بر کاهش این جرایم، موجب تأمین 
درآمدهای دولت شده و این مهم با تشکیل 
شعبه دادرســی ویژه جرایم اقتصادی و 

مالی محقق می شود.
به گزارش خبرنگار ما حسن کوماسی در 
دومین جلسه شورای هماهنگی دستگاه 
های تابعــه وزارت اموراقتصادی و دارایی 
استان که با حضور رئیس کل دادگستری 
اســتان، نماینده وزیر و مدیــرکل امور 
اقتصادی و دارایی استان و سایر مسئولان 

و کارشناسان در ســالن جلسات شهید 
امینی اداره کل امور مالیاتی برگزار شد، با 
بیان اینکه نیازمند ورود سیستم قضایی به 
پرونده های مالیاتی هستیم، افزود: واسطه 
ها با سوءاستفاده از دارندگان کارت های 
بازرگانی و کارت های پیلــه وری علاوه 
بر کسب سودهای کلان، موجب تضییع 
درآمدهای دولــت، ایجــاد بدهی های 
ســنگین برای دارندگان کارت ها و سود 
مضاعف برای تاجرانی می شوند که نظام 

مالیاتی را نادیده می گیرند.
وی با تأکید بر ضرورت همکاری بیش از 
پیش سیستم قضایی در موضوع پرونده 
های مالیاتی، اظهــار کــرد: راه اندازی 

شــعبه های دادرســی ویژه برای پرونده 
های مالیاتی در ارومیه، ماکــو و یکی از 
شهرســتان های جنوب استان و استقرار 

قضات ویژه در ایــن دادگاه ها به وصول 
درآمدهــای مالیاتی از طریــق اقدامات 

مجرمانه کمک شایانی می کند.
این مقام مسئول به بدهی یک هزار و ۵۰۰ 
میلیارد تومانی از محل اجاره کارت های 
بازرگانی به نظام مالیاتی اشاره کرد و افزود: 
این مبلغ، اصل بدهی از محل کارت های 
بازرگانی است که در صورت وصول، کل 
درآمدهای مالیاتی استان در سال جاری 

تأمین می شود.
مدیرکل امور مالیاتی اســتان با اشاره به 
سوءاستفاده برخی شرکت ها از معافیت 
های قانونی مناطق آزاد، اعلام کرد: برخی 
افراد با ایجاد شرکت های صوری در سال 

های گذشــته اقدام به پولشــویی و فرار 
مالیاتی در منطقه آزاد ماکو کرده اند که 
شناسایی شده و نیازمند پیگیری قضایی 
است. وی همچنین به بدهی ۱۳۵ میلیارد 
تومانی پیله وران مناطــق مرزی به نظام 
مالیاتی در استان اشاره کرد و افزود: در این 
میان بین واردکننده و پیله وران، واسطه 
هایی وجــود دارند که ســودهای بالایی 
کسب کرده اند، اما پیله وران مناطق مرزی 
که حداقل درآمد را دارند، درگیر موضوع 
شده و ورود دستگاه های امنیتی و قضایی 
به این پرونده ها، موجب تسهیل روند اخذ 

مالیات از تاجران اصلی می شود.
کوماسی در بخش دیگری از سخنان خود 

به رشد ۳۵ درصدی وصول مالیات در سال 
۹۸ اشاره و ادامه داد: با وصول یک هزار و 
۱۶۵ میلیارد تومان درآمدهای مالیاتی، 
توانستیم ۹۹ درصد بودجه استان در سال 
گذشته را محقق کنیم. همچنین مجموع 
وصول مالیات با ردیف اســتانی و ملی و 
عوارض در سال گذشته بالغ بر یک هزار و 

۴۰۰ میلیارد تومان بود.
این مقام مسئول با بیان اینکه سال گذشته 
۲۱۲ میلیارد تومان عوارض وصول و بین 
۴۴ شهرداری و دهیاری استان توزیع شد، 
گفت: تحقق درآمدهای مالیاتی دولت با 
تعامل، همکاری و هم افزایی همه دستگاه 

ها صورت گرفته است.

اصفهان - کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : در 
سال جهش تولید، شرکت پالایش نفت اصفهان تحریم 
دشــمنان را بی اثر کرده و با بهره مندی از متخصصان 
توانمندخود موفق شد خودرو کف ساز شماره ۲ با برند 

ماک را بازسازی کند
رئیس آتش نشانی شرکت پالایش نفت اصفهان با اعلام 
این خبر و بیان اینکه هزینه خرید ماشــین کف ســاز 
بیش از ۳ میلیارد تومان برآورد می گردد، اظهار داشت: 
بازسازی ماشین کف ساز در ۴۸۰ نفر ساعت و با هزینه 

ای برابر با ۵۰ میلیون تومان انجام گرفت.
محمد مختاری افزود: این حرکت ارزشمند با حمایت 
مدیر HSE و همــکاری اداره نگهــداری و تعمیرات 

شرکت انجام شده است.
مامور ارشد آتش نشانی شرکت پالایش نفت اصفهان که 

مدیریت بازسازی خودرو کف ساز را بر عهده داشته است، 
روند عملکرد را تشریح کرد و اذعان داشت: در حقیقت 
می توان گفت خودرویی با شبکه های فوم و آب جدید 
طراحی و ساخته شده که با خودرو قبلی متفاوت است، 
اما کارایی اصلی آن با رویکرد ســاخت کف آتش نشانی 

تغییر نکرده است.
حسین جانقربان با اشاره به اینکه خودرو آتش نشانی از 
دو بخش شاسی)شامل موتور و گیربکس( و آتش نشانی 
تشکیل می شود، گفت: خودرو کف ساز شماره ۲ شرکت، 
با عمر ۴۵ ساله در بخش شاسی مشکلی نداشت، اما در 
بخش آتش نشانی، به دلیل نبود قطعات یدکی شیرآلات 
خاص، تمامی شــیرآلات )حدود ۳۰ عــدد ولو( دچار 
نشتی های شدید و همچنین پوسیدگی خطوط های 
ارتباطی)کلیه آنها از جنس کربن اســتیل بود(و ایجاد 

ترک های فراوانی و نشتی گردیده بود که به دنبال آن ما 
را با مشکلاتی همچون اتلاف فوم ارزشمند آتش نشانی، 
عدم کیفیت مناسب ساخت کف، مشکل بودن اپراتوری 
خودرو، مواجه ســاخته بود، به طوری که با وجود دارا 
بودن پمپ های آب و فوم بسیار مطلوب، این خودروها از 

سرویس آتش نشانی خارج شده بود.

وی ادامه داد: خوشبختانه با موافقت رئیس اداره آتش 
نشانی و حمایت مدیر HSE، اجرای طرح جدید آغاز 
گردید. در این راستا کلیه شیرآلات غیر قابل تعمیر قبلی 
شبکه های فرســوده آب و فوم و ... از خودرو جدا شده و 
پیاده سازی کامل گردید، به صورتی که فقط شاسی و 
دو عدد پمپ باقی ماند. پس از آن با بهره مندی از توان 
داخلی پالایشگاه و اســتفاده از اقلام مورد نیاز کالاهای 
موجود و قابل تعمیر در بازار کشور، شبکه آب و فوم به 

شکلی موفقیت آمیز طراحی شد.
مأمور ارشد آتش نشانی شرکت پالایش نفت اصفهان با 
تاکید بر اینکه تنها راه انجام کارهای بزرگ انجام دادن 
کاری است که دوستش دارید، مزایای طراحی جدید را 
خرید آسان، تعویض آسان، تعمیر آسان و آموزش آسان 

به اپراتور عنوان کرد..

اصفهان - کربلایی-
خبرنگاراقتصادسرآمد :علی یارمحمدیان 
با بیان اینکه ستاد مقابله با کرونا در برخی 
استان ها مجوز بازگشــایی نمایشگاه ها را صادر 
کرده است، اظهار کرد: رویدادهای نمایشگاهی 
آنها از اواخر خردادماه بــا رعایت پروتکل های 

بهداشتی برگزار می شود.
وی افزود: دانشــگاه های علوم پزشکی برخی 
استان ها با همکاری شرکت های نمایشگاهی، 
پروتکل های بهداشتی را برای مشارکت کنندگان 
و بازدیدکنندگان نمایشگاه ها تدوین کرده اند و 
بر این اســاس مقدمات لازم برای از سرگیری 

رویدادهای اقتصادی فراهم شده است.
رئیس انجمن نمایشــگاه های بین المللی ایران 
ادامه داد: از جمله مهمترین موارد بهداشــتی 
تعیین شده، اســتفاده از ماســک، ضدعفونی 
کردن دست ها و حفظ فاصله گذاری اجتماعی 
در سالن های نمایشگاهی است که با همکاری 
شرکت ها و مجریان نمایشــگاهی قابل تحقق 
است. وی با تاکید بر اینکه برپایی نمایشگاه ها، 
ســریع ترین راه برای بهبود اقتصادی اســت، 

تصریح کــرد: درصورت توجه بیشــتر دولت و 
وزارت صمت به سایت های اســتانی، تسهیل 
امور آنان و قرار دادن نمایشــگاه ها در فهرست 
مشاغل آسیب پذیر، نمایشگاه ها در سریع ترین 
زمان ممکن رونق را به اقتصاد بازمی گردانند و 

به اشتغال کشور کمک می کنند.
 یارمحمدیان گفــت: نمایشــگاه ها با ماهیت 
و قدرتی کــه دارند می توانند مکانی باشــند تا 
تولیدکنندگان بازارهای مصرف جدید خود را 
بیابند و مصرف کنندگان نیز با مزیت  کالاهای 
مختلف آشــنا شــوند. وی تاکید کرد: اهمیت 
برپایی نمایشگاه های تجاری در دوران پساکرونا 
جدی گرفته شود تا اقتصاد، فعالان اقتصادی و 

کسب وکارهای مختلف نفسی تازه کنن

رئیس انجمن نمایشگاه های بین المللی ایران:
نمایشگاه  سریع ترین راه برای بهبود اقتصاد است

ملارد- کیایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :فرماندار ملارد از 
شروع به کار دو واحد تولیدی با اجرای مصوبات کارگروه 

تسهیل و رفع موانع تولید در این شهرستان خبر داد. 
 سجاد برنجی فرماندار شهرستان ملارد از حل مشکل دو 
واحد تولیدی این شهرستان خبرداد و گفت: بر اساس 
مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، مشکل دو واحد 
تولیدی شهرســتان مرتفع و این امر گامی مثبت برای 
تحقق بخشیدن به راهبردهای اصلی نظام جهت تقویت 

و جهش تولید در ابتدای سالجاری در  شهرستان است.
وی افزود: با پیگیری های فرمانداری، خوشبختانه این 

دو واحد تولیدی خواهند توانست مجددا چرخ تولید و 
اشتغال خود را به گردش درآورند. فرماندار ملارد تاکید 
کرد: اجرای بند به بند مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید تا حصول نتیجه بر تمامی دســتکاه های اجرایی 
الزامی اســت و کارشناســان فرمانداری به جد در این 

خصوص پیگیری و رسیدگی خواهند کرد.
وی در پایان ضمن تشکر از اداره محیط زیست شهرستان 
در کمک به مرتفع نمودن ایــن دو واحد تولیدی افزود 
ادارات موظف هستند رفع مشکلات واحدهای تولیدی 

را با تمام توان تا حصول نتیجه پیگیری نمایند.

ملارد- کیایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :رئیس تعزیزات 
حکومتی شهرستان ملارد گفت : ساختمان اداره تعزیرات 
حکومتی شهرستان ظرف یک سال احداث خواهد شد.   
رئیس تعزیزات حکومتی شهرستان ملارد گفت:  مکان 
فعلی جوابگوی نیازهای شهرستان نیست و با هماهنگی و 
پیگیریهای فرماندار محترم مقرر شده که پس از واگذاری 
زمین توسط شورای اسلامی شهر ملارد، ساختمان اداره 
تعزیرات حکومتی شهرســتان ظرف یک سال احداث 

خواهد شد.
وی گفت : پیرو تاکید فرماندار محترم مبنی بر افزایش 

شعب رســیدگی به تخلفات  با احداث این ساختمان  
سه شعبه بدوی رســیدگی به اداره تعزیرات حکومتی 

شهرستان اضافه خواهد شد.
وی افزود:  وظیفه شعبه رسیدگی به پرونده های قاچاق 
کالا، خدمات بهداشــت، پرونده های نیابتی استان ها، 
تخلفاتی همچون احتکار  گرانفروشــی، کم فروشــی و 

تقلب می باشد.
وی تصریح کرد: پرونده های ورودی شهرستان ماهیانه 
۱۵۰ مورد است که عملًا با وجود ۱۵ هزار واحد صنفی 

بسیار رقم پایینی است.
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